[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2019 г.                                                                                        № 220

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Тюменской области от 30.07.2013 № 304-п «Об утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций и внесения в них изменений»:
1.
  Внести в постановление администрации города Ишима от 31.03.2014
№ 420  «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Ишима» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 20.10.2014№ 1487, от 10.05.2016 №483, от 22.08.2016 №854, от 30.01.2017 №78, от 23.04.2018 № 330) следующие изменения:

1.1.
Дополнить Схему размещения рекламных конструкций на территории города Ишима местами размещения рекламных конструкций согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2.
Планшет №3 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3.
Дополнить Схему размещения рекламных конструкций на территории города Ишима планшетом №27 согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen.ru»).
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин
О внесении изменений в постановление администрации      города Ишима от 31.03.2014 № 420 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Ишима» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 20.10.2014 №1487, от 10.05.2016 №483, от 22.08.2016 №854, от 30.01.2017 №78, от 23.04.2018 № 330)